ἢ μὴ "mis ὁσάκις πλημμεληϑῇ, τοσαχις καταβλης 
S3. τοῦ παρόντος ἐγγράφου οὐδὲν ἧττον, ἰσχὶροῦ 
μετὰ ταῦτα διαμένοντος ἐσαεὶ τοῦ γραφέντος τῇ μὴ 

ἀξιώσει χειρὶ τοῦ ἀνοτέρω βασιλείου ῥηγικῇ "asia 

xarà πάσαν χῶραν ὑδρούντης TrovDXixou ταβουλα- 
ρίου. τῷ συνήϑει τούτου σημείῳ καὶ τῇ πρὸς ἐπικύ- 

ρώσιν ὑπογραφῇ. ναὶ μὴν καὶ ταῖς ὑπογραφαῖς τῶν 
ἀνωτέρω κριτοῦ καὶ μαρτύρων ἐπικυρωϑθέντος καὶ ἐμ-- 
πεδοϑέντος, ἄτινα πάντα ὑμεῖς οἱ ἀνωτέρω κριτὴς 

γοταριος καὶ μαρτυρες ὁμολογοῦμεν ἀληϑῇ εἶναι. ἐνώ- 

πίον ἡμῶν γεγενῆσθαι καὶ τελεσϑῦγαι. μηνὶ, ἡμέρα, 

ἰνδικτίωνι, ἔτει, καὶ τόπῳ mois προγραφεῖσι. 
(T μαῦρος μαίστορος ἰωούνου κριτὴς καλλιπόλεως 

ὁ ἀνωτέρω μαρτυρῶν ὑπέγραψε. 

Ἔ νικόλαος ἱερεὺς ὁ λαχύυαρος ὁ ἀνωτέρω μαρτυ- 
ρῶν ὑπέγραψε. 

T. λέων ὁ υἱὸς ἰωούνου πρωτοντίγνου ὃ ἀνωτέρω μιχρ- 
συρῶν ὑπέγραψε. 
T ῥογέριος ἀνασταίσιος ὁ τοῦ βαρικέλλου ὁ ἀνωτέ- 

po μαρτυρῶν ὑπέγραψε. : 
T κυριακὸς ἀναγνωστὺς ὁ τοῦ σαζάρου ὁ ἀνγωτῴω 

μαρτυρῶν ὑπέγραψε. 
T καὶ ὁ ταβουλάριος vordpios βασίλειος ὁ ἀνωτέ- 

pu ἔγραψε καὶ ὑπέγραψε πρὸς ἐπικύρωσιν. 

sessionem et dominium competens,et in vacuam omni- 

um possessionem, uti assolet, te immisi, ut in ipsis et 

de ipsis tu tuique heredes et successores omnia fa- 

ciatis, quae leges veris dominis in rebus propriis et 

de propriis facere permittunt , utpote qui harum 

dominium et ius a nobis accepisti. Quare tibi tuis- 

que heredibus caveo me et heredes meos, accurata 

requisitione imposita, si quando a praesenti scriptura 

huius venditionis recedere tentaverimus , quodvis 

facti vel legis praeceptum , constitutionem latam 

vel ferendam , errorem non numeratae pecuniae , 

redhibitionem, vel quamcumque aliam uno verbo 

causam, vel ius in auxilium invocantes, aut (pro ven- 

ditione)dictarum arborum legitimam defensionem tem- 
pore opportuno non susceperimus, neque tueri vo- 
luerimus quantum nobis licuerit , ex requisitione 

et conventione . . . . . . me(inquam ) et omnem 
partem meam soluturos tibi et omni parti tuae poe- 
nae nomine augustales aureos duos; quae poena solu- 
ta, vel non, quoties in commissum incidatur, toties 

pendatur. Et nihilominus praesens instrumentum 
firmum posthae maneat in perpetuum , scriptum ro- 
gatu meo manu supradicti Basilii regia auctoritate 
per totam terram Hydruntinam publici tabularii , 
consueto eius signo , et subscriptione ad roboran- 

dum, quin imo et subscriptionibus praefatorum iu- 

dicis et testium confirmatum et constabilitum. Quae 

omnia nos supradicti iudex, notarius et testes fate- 
mur vera esse, et coram nobis acta et perfecta ,